
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 26 березня 2024 року                                                                                                     № 296  

Про взяття громадян
на квартирний облік

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       
пункту “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтями 39, 45 Житлового кодексу України, розглянувши квартирні справи 
громадян та враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

Взяти на квартирний облік при Виконавчому комітеті Кропивницької 
міської ради громадян за місцем проживання згідно зі списком, всього - 
13 сімей (додаток 1 на 3 арк., додаток 2 на 1 арк.).

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
26 березня 2024 року № 296

СПИСОК
громадян для взяття на квартирний облік за місцем проживання

Загальна та першочергова черги

№ справи
Прізвище, ім'я, 
по батькові,
рік народження,
місце роботи заявника

Прізвище, ім'я, по батькові,
родинні відносини членів сім'ї
та їх рік народження

Адреса, характеристика 
житлової площі, її відомча 
належність, з якого часу 
проживає у місті

Підстава для 
взяття на облік,
примітки

Наявність підстав для надання пільг,
дата подання заяви

1 2 3 4 5 6
2641

964

401218

Бабіна
Наталія
Григорівна
                                         1983 рік
Приватний підприємець

Членів сім'ї: 4

Бабін А.А., чоловік, 1987
Бабін А.А., син, 2008
Бабіна Р.А., донька, 2012

м. Кропивницький
Вул. Наталії Бракер,
буд. 53
1 кімн.,  ж/пл. 20.3 кв.м
Част. приватного будинку
Впорядкований
Проживає 5 осіб

Відсутність мінімального розміру 
житлової площі

Загальна черга                           01.03.2024

Першочергова черга                 01.03.2024
Учасник бойових дiй

2642

965

401219

Чорна
Діана
Романівна
                                        2001 рік
Головне управління 
Національної поліції в 
Кіровоградській області, 
поліцейська
Членів сім'ї: 1

Самітна м. Кропивницький
Вул. Полтавська,
буд. 37, кв. 418
Гуртожиток
Частково впорядкований
Проживає 1 особа

Проживання у гуртожитку Загальна черга                           01.03.2024

Першочергова черга                 01.03.2024
Працівник поліції (міліції)

2643

966

401220

Кравченко
Владислав
Дмитрійович
                                         1972 рік
Військовослужбовець

Членів сім'ї: 1

Самітний м. Кропивницький
Вул. Незалежності,
буд. 4, кв. 204
2 кімн.,  ж/пл. 23.6 кв.м

Проживає 5 осіб

Відсутність мінімального розміру 
житлової площі

Загальна черга                           01.03.2024

Першочергова черга                 01.03.2024
Учасник бойових дiй



2

1 2 3 4 5 6
2644

967

401221

Горобець
Владислав
Сергійович
                                        1996 рік

Військовослужбовець

Членів сім'ї: 4

Горобець Ю.А., дружина, 1987
Горбатов Є.С., пасинок, 2009
Горобець О.В., донька, 2020

м. Миколаїв,                              
Вул. Велика морська, буд.14

Проживає в місті з 2022 р.

Підпункт 8 пункту 13 Правил 
обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов

Загальна черга                           01.03.2024

Першочергова черга                 01.03.2024
Учасник бойових дiй

2645

968

401222

Кривда
Сергій
Михайлович
                                        1983 рік

Військовослужбовець

Членів сім'ї: 4

Кривда Т.В., дружина, 1991
Кривда М.С., син, 2013
Кривда Е.С., донька, 2017

м. Кропивницький
Вул. Незалежності,
буд. 24, корп. 1, кв. 22
2 кімн.,  ж/пл. 27.4 кв.м
Окрема квартира
Впорядкована
Проживає 5 осіб

Проживання осіб різної статі віком 
старше за 9 років в 1 кімнаті

Загальна черга                           05.03.2024

Першочергова черга                 05.03.2024
Учасник бойових дiй

2646

969

401223

Нерубай
Єлизавета
Євгеніївна
                                       1996 рік

Тимчасово не працює

Членів сім'ї: 3

Нерубай О.В., чоловік, 1992
Нерубай М.О., син, 2017

м. Кропивницький
Вул. Генерала Жадова,
буд. 19, корп. 3, кв. 35
1 кімн.,  ж/пл. 14.8 кв.м
Окрема квартира
Впорядкована
Проживає 3 особи

Відсутність мінімального розміру 
житлової площі

Загальна черга                           05.03.2024

Першочергова черга                 05.03.2024
Учасник бойових дiй

2647

971

401224

Яковенко
Євген
Олександрович
                                  1983 рік

Донецький державний 
університет внутрішніх справ, 
начальник відділу організації 
служби

Членів сім'ї: 3

Росинська О.О., дружина, 1986
Яковенко Б.Є., син, 2020

Донецька обл.,                                   
м. Маріуполь,                              
Просп. Єдності, буд. 49,                           
кв. 3

Проживає в місті з 2023 р.

Підпункт 8 пункту 13 Правил 
обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов

Загальна черга                           
12.03.2024

Першочергова черга                 
12.03.2024
Учасник бойових дій



3

1 2 3 4 5 6
2648

972

401225

Домбровський
Леонід
Васильович
                                   1994 рік
Військовослужбовець

Членів сім'ї: 3

Домбровська В.О., дружина, 
1999
Домбровський М.Л., син, 2022

Херсонська обл.,                            
с. Тополівка,                                
Вул.1 травня, буд. 6

Проживає в місті з 2024 р.

Підпункт 8 пункту 13 Правил 
обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов

Загальна черга                           
13.03.2024

Першочергова черга                 
13.03.2024
Учасник бойових дій

2649

973

401226

Лихоліт
Микола
Миколайович
                                 1990 рік
Військовослужбовець

Членів сім'ї: 3

Лихоліт А.С., дружина, 1993
Гібаленко В.Д., пасинок, 2013

м. Кропивницький
Вул. Юрія Коваленка,
буд. 7, кв. 212
2 кімн.,  ж/пл. 21.2 кв.м
Окрема квартира
Впорядкована
Проживає 5 осіб

Відсутність мінімального 
розміру житлової площі

Загальна черга                           
13.03.2024

Першочергова черга                 
13.03.2024
Учасник бойових дiй

2650

974

401227

Кизименко
Сергій
Григорович
                                1981 рік
Головне управління 
Національної поліції в 
Дніпропетровській області, 
начальник відділу УКР 

Членів сім'ї: 3

Кизименко І.А., дружина, 1982
Кизименко Д.С., син, 2009

м. Донецьк,                                   
Вул. Текстильників,                      
буд. 6

Проживає в місті з 2024 р.

Підпункт 8 пункту 13 Правил 
обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов

Загальна черга                           
14.03.2024

Першочергова черга                 
14.03.2024
Учасник бойових дій

2651

975

401228

Царан
Микола
Вікторович
                                1986 рік

Військовослужбовець

Членів сім'ї: 1

Самітний Херсонська обл.,                              
м. Гола Пристань,                     
Вул. Набережна,                                     
буд. 48, кв. 6

Проживає в місті з 2024 р.

Підпункт 8 пункту 13 Правил 
обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов

Загальна черга                           
14.03.2024

Першочергова черга                 
14.03.2024
Учасник бойових дій

____________________________________________



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
26 березня 2024 року № 296

СПИСОК
громадян для взяття на квартирний облік за місцем проживання

Позачергова черга

№ з/п
№ справи

Прізвище, ім'я, 
по батькові,
рік народження,
місце роботи заявника

Прізвище, ім'я, по батькові,
родинні відносини членів сім'ї
та їх рік народження

Адреса, характеристика 
житлової площі, її відомча 
належність, з якого часу 
проживає у місті

Підстава для 
взяття на облік,
примітки

Наявність підстав для надання пільг,
дата подання заяви

1 2 3 4 5 6

55

5550105

Лозовська
Наталія
Миколаївна
                              1996 рік

Тимчасово не працює

Членів сім'ї: 3

Лозовський В.М., чоловік, 1991
Лозовська М.В., донька, 2023

м. Кропивницький
Вул. Полтавська,
буд. 37, кв. 418
Гуртожиток
Проживає 1 особа

Проживання у гуртожитку

Позачергова черга                     
06.03.2024
Особа з інвалідністю внаслідок 
війни

56

555106

Данілов
Олексій
Анатолійович
                              1987 рік

Тимчасово не працює

Членів сім'ї: 1

Самітний м. Кропивницький
Вул. Євгена Тельнова,
буд. 2, корп. 2, кв. 118
Гуртожиток
Проживає 1 особа

Проживання у гуртожитку

Позачергова черга                     
08.03.2024
Особа з інвалідністю внаслідок 
війни

_____________________________________


